Контрольно-счетная палата муниципального образования

«Ахтубинский район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.09.2017                                              № 24-Р

О внесении изменений в

Распоряжение от 28.12.2016г

№ 33-р (в ред. от 13.06.2017 № 12-р,

от 01.08.2017 № 16-р)

      Руководствуясь ст. 12 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований", ст. 9 Положения о

Контрольно-счетной палате муниципального образования «Ахтубинский район»,

утв. Решением Совета МО «Ахтубинский район» от 08.08.2017 г. № 357, в связи с

привлечением специалистов    Контрольно-счетной палаты  в течение 2017 года к

внеплановым проверкам, в соответствии с Требованиями Ахтубинской городской

прокуратуры,

1.Внести изменения в План работы Контрольно-счетной палаты МО

«Ахтубинский район» на 2017 год, утвержденный распоряжением от 28.12.2016г

№ 33-р:

Пункт 4.5 Раздела 4 «Контрольные мероприятия», изложить в новой редакции:

4.5. МБУ «Управление по

хозяйственному и

транспортному

обеспечению

управления

образованием

администрации МО

«Ахтубинский район»

Проверка законности и результативности

использования средств субсидий, выделенных

в 2016г и за истекший  период 2017 года и

соблюдения установленного порядка

управления и распоряжения муниципальным

имуществом

4 квартал

Члены

КСП/

п 4 ч 2 ст

9 Закона

6-ФЗ

2. Обеспечить размещение настоящего распоряжения в сети Интернет, на

официальном сайте Совета МО «Ахтубинский район» в раздел «Контрольно-

счетная палата».

     3.Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

МО «Ахтубинский район»                                                    С.В. Цапко